SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO

DEPARTAMENTO REGIONAL DO TOCANTINS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 06/2018

 CARGO 3.3: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ASG/MASCULINO

UNIDADE: SESC PARAÍSO DO TOCANTINS

CONVOCAÇÃO II

A Assessoria de Recrutamento Seleção e Núcleo de Desenvolvimento Técnico,

no uso de suas atribuições e com base no instrumento convocatório, convoca

JAMILSON AGUIAR FEBRONIO, classificado em 2º (segundo) lugar, na

Supervisão Administrativa na Unidade Sesc Paraíso do Tocantins, localizado na

Avenida Presidente Médici, Qd. 01, Lts 01 a 10, 23 a 32, Jardim Paulista, Paraíso do

Tocantins, a fim de receber todas as informações pertinentes das providências da

contratação, no prazo de até 02 (dois) dias úteis a partir da data citada neste ato.

Palmas – TO, 13 de junho de 2019.

Sirleide Fernandes de Carvalho

Assessoria de Recrutamento, Seleção e Núcleo de Desenvolvimento Técnico